

使用日: 9月7日

品名 ゆずドレッシング(袋)

規格: 8ml/袋

原材料名	アレルギー
醸造酢	-
食用植物油	-
糖類(砂糖、水あめ)	-
食塩	-
玉ねぎ	-
発酵調味料	-
たん白加水分解物	-
みかん果皮	-
酵母エキスパウダー	-
みかん果汁	-
魚醬	-
赤ピーマン	-
こんぶエキス	-
梅肉	-
ゆず皮	-
増粘多糖類	-
香料	-
(水)	
コンタミネーション: 卵・乳・小麦・えび・かに・アーモンド・いか・オレンジ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆	
鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・りんご・ゼラチン	

使用日：9月9日

品名 うさぎハンバーグ(鶏豚)

規格：60g/個

原材料名	アレルゲン
鶏肉(国産)	鶏肉
たまねぎ	-
豚脂	豚肉
粒状植物性たん白	大豆
豚肉(国産)	豚肉
砂糖	-
水溶性食物繊維	-
粉末状植物性たん白	大豆
酵母エキス	-
トマトペースト	-
ぶどう糖	-
食塩	-
にんにくペースト	-
香辛料	-
しょうがペースト	-
水	-
加工デンプン	-
セルロース	-
炭酸Ca	-
ピロリン酸第二鉄	-

使用日：9月9日

品名 月見団子

規格：30g/袋

原材料名	アレルゲン
上新粉(うるち米(国内産))	-
砂糖	-
水あめ	-
醤油	大豆
増粘剤(加工デンプン)	-
酵素	-
水道水	-
コンタミネーション:乳・くるみ・ごま	

使用日: 9月14日

品名 あじの磯辺フライ

規格: 50g/個

原材料名	アレルゲン
あじ	-
パン粉	小麦
小麦粉・ショートニング・イースト・砂糖・食塩・pH調整剤・乳化剤・イーストフード、Vc	
小麦粉	小麦
青のり	-
食塩	-
小麦粉加工品(小麦粉・乳化剤)	小麦
香辛料(米粉・こしょう)	-
水	
コンタミネーション: 卵・乳・小麦・落花生・牛肉・豚肉・鶏肉・ゼラチン・りんご・大豆・山芋・鮭	
さば・えび・いか・ごま・アーモンド	

使用日: 9月21日

品名 国産巨峰ゼリー

規格: 50g/個

原材料名	アレルゲン
ぶどう果汁(還元)	-
糖類(果糖)	-
糖類(砂糖)	-
糖類(ぶどう糖)	-
糖類(果糖ぶどう糖液糖)	-
水	
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
乳酸Ca	-
酸味料	-
香料	-
ビタミンC	-
クエン酸鉄Na	-
コンタミネーション: 小麦・卵・乳	

